
Paprika zeleninová SRILANUS F1 silně pálivá, SHU 12
000, pro rychlení i pole, ze světle zelené do červené

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.11.2024 00:47
1/1

Kód produktu 2596-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396259608 
Balení 10,0000 

Pálivá paprika (SHU 12 000), vhodná pro rychlení, pole i do
nádob.

Dostupnost na hlavním skladě: 24,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 6,0 ks

Popis
Paprika Srilanus F1 je z mnoha důvodů unikátní
paprika, která nezapře své cejlonské kořeny. Plody
připomínají papriky typu banana, ale jsou kratší, se
silnější stěnou, šťavnatější a výrazně ale příjemně
pálivé (SHU 12 000). Paprika pálivá Srilanus vyniká
vysokou násadou tvarově i velikostně velmi
vyrovnaných plodů, a to po celou dobu vegetace.
Plody se sklízí především v technické zralosti, kdy
jsou světle zelené. V plné botanické zralosti jsou
plody této papriky světle červené. Při vnitřním
pěstování je paprika Srilanus F1 středně vzrůstná.
Při venkovním pěstování je vzrůst nižší a můžeme ji
pěstovat i v nádobách.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


